
ffi'Fá{I,LTá tl{$ťsfielť{Á
EÁpess**$**
{"*n'ílvĚ*řlíY
ť ruŽť{'

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

rrouNocnNÍ naKAI,ÁŘsKE pRÁcn
Akademický .ok ffim

ota ČnnNÝ
Podniková ekonomika a management

Yznik podnikatelského subjektu na základě rea|izace

konkrétního podnikatelského záměru

ing. Bohuslav Šimek

Fek ZčU Pkeň

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zákJadpráce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky prace
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasiÍikovat BP/DP klasifikačním stupněm:1 ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního sfupně:2

Problematika založeru firmy a zpracování podnikatelského zétměru je v bakalařské práci zpracována
velmi pečlivě a detailně. Po velmi dobře zpracované úvodní části týkající se administratívru otázky
založení společnosti je velmi dobře provedena analýza trhu, je sestaven podnikatelský plan, včetně
vyhodnocení izik a ana|ýzy odvětví a trhu, na kteý je vstupováno. V samotné práci je dopodrobna
zptacovartý podnikatelský pltín, kteý je také těžištěm práce. Podnikatelský plan je hlavně zaměřen na
oblast týkající se příleŽitostí a cílů podnikání, ana|ýzy trhu, dále obsahuje marketingoý mix, ana|ýzu
rtzika dalšího qrvoje. Součástí podnikatelského plánu je i ťrnanční plán. Velmi pozitivně lze hodnotit i
zptacovaté dotazníkové šetření ohledně spotřeby ovoce a ze|ettjrny. Drobné nedostatky jsou v oblasti
ťrnančního plánu - v tabulce č. 9 je např. uvedena sráŽková daň, kdy nrákladem jsou mzďy v ce1kovém
objemu a odvod daně je pouze zÚčtovací vúah. Současně ze mzdy se neodvádí sráŽková daň, ale
zé:.Joha na daň z příjmu ze závísIé činnosti. V pffpadě superhrubé mzóy v uvaŽované \.ýši by vůbec
nebyla záloha odváděna z důvodu toho, že by daň byla pokrya ze slevy na dani poplatníka. Mezi

12 3  4  N
xnntrnxntr[n
XN!NT
DXN!T
XTNNNxnnnn
!Xt]NT
X!NTNntrntxxnnnnnxnnnxntrnnnxntnxnnn!xnntrn



*h"

. . FANUITA E|(oiloH|c|(Á
ffi ffi > IAPADořEs{€
ffi * uN|vEnřlry
F- v Ftztrilt

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

drobné nepřesnosti
majetek vyčíslen ve
hodnocení stupněm

- přepsání patří i
uýši Kčl90 899,
rnýborně.

hodnota oběárého
ďe má bý 190 800

majetku v tabulce č. |4, kdy je oběžný
Kč. Doporučuji práci k obhajobě a její

otázky a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Jaký může mít vliv současná ekonomická sifuce v České republice na poskytovríní služeb
domácnostem ve Vrámi navrhovaném spektru, tj. dodávky potravin- zejménaovoce a zeleniny do
domácností ?

2.Y práci není zmíněna otivkaDPH. Bude firma od svého počátku plátcem DPH ? Zdůvodněte své
rozhodnutí ohledně plátcovství DPH.

V Plzni, dne 18.5.2013

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační sfupeň.,, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.'}Otázky a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři o.ázkl.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na selrretariát KPM.
Posudek musí bý opafien vlastnoručním podpisem modře (pro rozsmimi originálu).


